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Quantité Quantité Quantité
De	1	à	5 De	6	à	10 Plus	de	11

(-	10%)	 (-20%)

1 Acqualifa,	Queue-de-chat Acalypha	sp. 9	000 8	100 7	200

2 Alamanda	GM Alamanda	cathartica 9	000 8	100 7	200

3 Alamanda	PM Alamanda	cathartica 7	000 6	300 5	600

4 Aracées Calla	palustris 9	000 8	100 7	200

5 Aurore,	Pivoine	arbustive Paeonia	suffruticosa 25	000 22	000 20	000

6 Bambou Bambuseae	sp. 19	000 17	000 15	000

7 Bec	d'oiseau Strelitzia	reginae 12	000 10	800 9	600

8 Begonia Begonia	scharffii 5	000 4	500 4	000

9 Bleu	PM 5	000 4	500 4	000

10 Bordure	divers	PM 5	000 4	500 4	000

11 Bordure	divers	GM 9	000 8	100 7	200

12 Bougainvilliers	"Simple" Bougainvillea	spectabilis 19	000 17	000 15	000

13 Bougainvilliers	"Luxe" Bougainvillea	spectabilis 25	000 22	000 20	000

14 Bougainvilliers	"Panaché" Bougainvillea	spectabilis 35	000 31	000 28	000

15 Cactus	et	plantes	Grasse	PM 9	000 8	100 7	200

16 Cactus	et	plantes	Grasse	GM 15	000 13	000 12	000

17 Crotons	PM Codiaeum	variegatum	 10	000 9	000 8	000

18 Crotons	GM Codiaeum	variegatum	 19	000 17	000 15	000

19 Crotons	"Luxe" Codiaeum	variegatum	 25	000 22	000 20	000

20 Datura Datura	sp. 9	000 8	100 7	200

21 Fausse	Lavande 5	000 4	500 4	000

22 Géranium Geranium	sp. 5	000 4	500 4	000

23 Granta	Pm Duranta	repens 5	000 4	500 4	000

24 Granta	Gm Duranta	repens 7	500 6	800 6	000

25 Grimpante	"Lierre	Gasy" Hedera	sp. 25	000 22	000 20	000

26 Hasina	maitso	PM 10	000 9	000 8	000

27 Hasina	maitso	GM 19	000 17	000 15	000

28 Hibiscus	PM Hibiscus	roseus 5	000 4	500 4	000

29 Hibiscus	GM Hibiscus	roseus 9	000 8	100 7	200

30 Hortensia	PM Hydrangea 12	000 10	800 9	600

31 Hortensia	GM Hydrangea 20	000 18	000 16	000

32 Iris	PM Iris	sp. 5	000 4	500 4	000

33 Iris	GM Iris	sp. 9	000 8	100 7	200

	FICHE	TARIFAIRE	ARBUSTES	ET	PLANTES	VERTES																														

NOM	DE	L’ESSENCE

SITE	PEPINIERE	I	:	LA	PLANTATION	ANJIRO																																												

Mis	à	Jour	le	15	septembre	2017

NOM	SCIENTIFIQUE

PRIX	UNITAIRE	EN	ARIARY

Commandes	spéciales	et	grandes	quantitées	:	Nous	contacter	pour	devis							

Prestations	de	stabilisation	de	sols,	phytoépuration,	aménagements	paysagers,	reboisement	:	Nous	contacter	pour	devis	
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Tél 	 :	0	20	24	359	79		/		0	34	02	282	26		/		0	34	02	282	25



Quantité Quantité Quantité
De	1	à	5 De	6	à	10 Plus	de	11

(-	10%)	 (-20%)

34 Laurier	sauce	PM Laurus	nobilis 12	000 10	800 9	600

35 Laurier	sauce	GM Laurus	nobilis 19	000 17	000 15	000

36 Lianes	PM 5	000 4	500 4	000

37 Lianes	GM 10	000 9	000 8	000

38 Madagascar	Fleurs	PM Poinsetia	madagascariensis 5	000 4	500 4	000

39 Madagascar	Fleurs	GM Poinsetia	madagascariensis 10	000 9	000 8	000

40 Marantha	PM Marantha	sp. 5	000 4	500 4	000

41 Marantha	GM Marantha	sp. 10	000 9	000 8	000

42 Menthe Mentha	spicata 9	000 8	100 7	200

43 Milliardaire	Dieffenbachia 	Dieffenbachia	sp. 25	000 22	000 20	000

44 Orchidée Orchidaceae 35	000 31	000 28	000

45 Papyrus Cyperus	papyrus 5	000 4	500 4	000

46 Plante	Serpent	PM Sanseviera	Trifasciata 7	000 6	300 5	600

47 Plante	Serpent	GM Sanseviera	Trifasciata 12	000 10	800 9	600

48 Plantes	Vertes	divers	PM 7	000 6	300 5	600

49 Plantes	Vertes	divers	GM 9	000 8	100 7	200

50 Radriaka Lantana	camara 5	000 4	500 4	000

51 Romarin Rosmarinus	officinalis 5	000 4	500 4	000

52 Rose	Greffe Rosa	sp. 15	000 13	000 12	000

53 Syngonium,	Patte-d'oie Syngonium	podophyllum 5	000 4	500 4	000

54 Taretra,	Sisal Agave	sisalana 9	000 8	100 7	200

55 Telomiova Francisia	panciflora 15	000 13	000 12	000

56 Thym Thymus	vulgaris	 9	000 8	100 7	200

57 Troène	PM Ligustrum	sp. 5	000 4	500 4	000

58 Troène	GM Ligustrum	sp. 10	000 9	000 8	000

59 Vahona,	Aloes	 Aloes	sp. 15	000 13	000 12	000

60 Vanille Vanilla	planifolia 9	000 8	100 7	200

61 Verveine verbena	officinalis 15	000 13	000 12	000

62 Vigne Vitis	vinifera 15	000 13	000 12	000

63 Yucca Yucca	aloifolia 25	000 22	000 20	000

Quantité Quantité Quantité
De	1	à	100 De	101	à	1000 Plus	de	1000

(-	10%)	 (-20%)

64 Vétiver	Bouture Chrysopogon	zizanioides 200 180 160

65 Vétiver	Éclat Chrysopogon	zizanioides 100 90 80

66 Vétiver	en	Pot	PM	Ø10cm Chrysopogon	zizanioides 1	000 900 800

67 Vétiver	en	Pot	GM	Ø15cm Chrysopogon	zizanioides 2	000 1	800 1	600

NOM	DE	L’ESSENCE NOM	SCIENTIFIQUE

PRIX	UNITAIRE	EN	ARIARY



●	

●	

●	

●	

Quantité Quantité Quantité
De	1	à	5 De	6	à	10 Plus	de	11

(-	10%)	 (-20%)

1 Acqualifa,	Queue-de-chat Acalypha	sp. 10	000 9	000 8	000

2 Alamanda	GM Alamanda	cathartica 10	000 9	000 8	000

3 Alamanda	PM Alamanda	cathartica 8	000 7	200 6	400

4 Aracées Calla	palustris 10	000 9	000 8	000

5 Aurore,	Pivoine	arbustive Paeonia	suffruticosa 25	000 22	000 20	000

6 Bambou Bambuseae	sp. 19	000 17	000 15	000

7 Bec	d'oiseau Strelitzia	reginae 12	000 10	800 9	600

8 Begonia Begonia	scharffii 5	000 4	500 4	000

9 Bleu	PM 5	000 4	500 4	000

10 Bordure	divers	PM 5	000 4	500 4	000

11 Bordure	divers	GM 10	000 9	000 8	000

12 Bougainvilliers	"Simple" Bougainvillea	spectabilis 15	000 13	000 12	000

13 Bougainvilliers	"Luxe" Bougainvillea	spectabilis 25	000 22	000 20	000

14 Bougainvilliers	"Panaché" Bougainvillea	spectabilis 35	000 31	000 28	000

15 Cactus	et	plantes	Grasse	PM 9	000 8	100 7	200

16 Cactus	et	plantes	Grasse	GM 15	000 13	000 12	000

17 Crotons	PM Codiaeum	variegatum	 12	000 10	800 9	600

18 Crotons	GM Codiaeum	variegatum	 19	000 17	000 15	000

19 Crotons	"Luxe" Codiaeum	variegatum	 25	000 22	000 20	000

20 Datura Datura	sp. 10	000 9	000 8	000

21 Fausse	Lavande 5	000 4	500 4	000

22 Géranium Geranium	sp. 5	000 4	500 4	000

23 Granta	Pm Duranta	repens 5	000 4	500 4	000

24 Granta	Gm Duranta	repens 7	000 6	300 5	600

25 Grimpante	"Lierre	Gasy" Hedera	sp. 30	000 27	000 24	000

26 Hasina	maitso	PM 10	000 9	000 8	000

27 Hasina	maitso	GM 15	000 13	000 12	000

28 Hibiscus	PM Hibiscus	roseus 5	000 4	500 4	000

29 Hibiscus	GM Hibiscus	roseus 10	000 9	000 8	000

30 Hortensia	PM Hydrangea 10	000 9	000 8	000

31 Hortensia	GM Hydrangea 19	000 17	000 15	000

32 Iris	PM Iris	sp. 5	000 4	500 4	000

33 Iris	GM Iris	sp. 10	000 9	000 8	000
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Quantité Quantité Quantité
De	1	à	5 De	6	à	10 Plus	de	11

(-	10%)	 (-20%)

33 Laurier	sauce	PM Laurus	nobilis 14	000 12	000 11	000

34 Laurier	sauce	GM Laurus	nobilis 20	000 18	000 16	000

35 Lianes	PM 5	000 4	500 4	000

36 Lianes	GM 10	000 9	000 8	000

37 Madagascar	Fleurs	PM Poinsetia	madagascariensis 5	000 4	500 4	000

38 Madagascar	Fleurs	GM Poinsetia	madagascariensis 10	000 9	000 8	000

39 Marantha	PM Marantha	sp. 5	000 4	500 4	000

40 Marantha	GM Marantha	sp. 10	000 9	000 8	000

41 Menthe Mentha	spicata 10	000 9	000 8	000

42 Milliardaire	Dieffenbachia 	Dieffenbachia	sp. 30	000 27	000 24	000

43 Orchidée Orchidaceae 40	000 36	000 32	000

44 Papyrus Cyperus	papyrus 5	000 4	500 4	000

45 Plante	Serpent	PM Sanseviera	Trifasciata 7	000 6	300 5	600

46 Plante	Serpent	GM Sanseviera	Trifasciata 12	000 10	800 9	600

47 Plantes	Vertes	divers	PM 7	000 6	300 5	600

48 Plantes	Vertes	divers	GM 10	000 9	000 8	000

49 Radriaka Lantana	camara 7	000 6	300 5	600

50 Romarin Rosmarinus	officinalis 7	000 6	300 5	600

51 Rose	Greffe Rosa	sp. 15	999 14	000 12	000

52 Syngonium,	Patte-d'oie Syngonium	podophyllum 7	000 6	300 5	600

53 Taretra,	Sisal Agave	sisalana 7	000 6	300 5	600

54 Telomiova Francisia	panciflora 15	000 13	000 12	000

55 Thym Thymus	vulgaris	 10	000 9	000 8	000

56 Troène	PM Ligustrum	sp. 7	000 6	300 5	600

57 Troène	GM Ligustrum	sp. 10	000 9	000 8	000

58 Vahona,	Aloes	 Aloes	sp. 15	000 13	000 12	000

59 Vanille Vanilla	planifolia 10	000 9	000 8	000

60 Verveine verbena	officinalis 15	000 13	000 12	000

61 Vigne Vitis	vinifera 15	000 13	000 12	000

62 Yucca Yucca	aloifolia 25	000 22	000 20	000

63 Vétiver	Bouture Chrysopogon	zizanioides

64 Vétiver	Éclat Chrysopogon	zizanioides

65 Vétiver	en	Pot	PM Chrysopogon	zizanioides

66 Vétiver	en	Pot	GM Chrysopogon	zizanioides

200

100

1	000

2	000

PRIX	UNITAIRE	EN	ARIARY

NOM	DE	L’ESSENCE NOM	SCIENTIFIQUE

PRIX	UNITAIRE	EN	ARIARY



●	

●	

●	

●	

Quantité Quantité Quantité
De	1	à	5 De	6	à	10 Plus	de	11

(-	10%)	 (-15%)

1 Acacia	PM Acacia	mangium 4	000 3	600 3	400

2 Acacia		GM Acacia	mangium 10	000 9	000 8	500

3 Acacia	du	Nil	PM Acacia	nilotica 6	000 5	400 5	100

4 Agrumes Citrus	sp. 45	000 40	000 38	000

5 Araucaria,	Désespoir	du	singe	GM Araucaria	araucana 45	000 40	000 38	000

6 Araucaria,	Dés.	du	singe	½	Fut Araucaria	araucana 75	000 67	000 63	000

7 Araucaria	"sapin	de	noël"	 Araucaria	heterophylla 45	000 40	000 38	000

8 Baobab	digitata	MM Adansonia	digitata 50	000 45	000 42	000

9 Baobab	Grandidier	MM Adansonia	grandidieri 50	000 45	000 42	000

10 Baobab	GM Adansonia 85	000 76	000 72	000

11 Caféier	 Coffea 6	000 5	400 5	100

12 Cerise	Gasy Eugenia	uniflora 45	000 40	000 38	000

13 Liquidambar	(faux	érable) Liquidambar	styraciflua 10	000 9	000 8	500

14 Corossolier	PM Annona	muricata 10	000 9	000 8	500

15 Cyprès	bleu Cupressus	arizonica 45	000 40	000 38	000

16 Cyprès	colonne	GM Cupressus	sempervirens 300	000 - -

17 Cyprès	du	Portugal	PM Cupresus	lusitanica 45	000 40	000 38	000

18 Felimorongo	Gasy	GM Mouringa	drouhardii 600	000 - -

19 Ficus	PM Ficus	benjamina 15	000 13	000 12	000

20 Ficus	GM Ficus	benjamina 40	000 36	000 34	000

21 Ficus	½	Fut Ficus	benjamina 75	000 67	000 63	000

22 Filaos	MM Casuarina	equisetifolia 10	000 9	000 8	500

23 Flamboyant	GM Delonix	regia 95	000 85	000 80	000

24 Frangipaniers	PM Plumeria	rubra 20	000 18	000 17	000

25 Frangipaniers	MM Plumeria	rubra 35	000 31	000 29	000

26 Frangipaniers	GM Plumeria	rubra 75	000 67	000 63	000

27 Frêne	PM Fraxinus	excelsior 5	000 4	500 4	300

28 Frêne	GM Fraxinus	excelsior 25	000 22	000 21	000

29 Hakea	PM Hakea 15	000 13	000 12	000

30 Hazomena	GM Khaya	madagascariensis 140	000 126	000 119	000

31 Jacaranda	PM Jacaranda	mimosifolia 5	000 4	500 4	300

	FICHE	TARIFAIRE	DES	ARBRES	ET	PALMIERS																															

NOM	SCIENTIFIQUE

PRIX	UNITAIRE	EN	ARIARY
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NOM	DE	L’ESSENCE
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Quantité Quantité Quantité
De	1	à	5 De	6	à	10 Plus	de	11

(-	10%)	 (-15%)

32 Jacaranda	GM Jacaranda	mimosifolia 25	000 22	000 21	000

33 Jacquier	PM Artocarpus	heterophyllus 10	000 9	000 8	500

34 Litchi	GM Litchi	chinensis 50	000 45	000 42	000

35 Mantali	PM Terminalia	mantaly 90	000 81	000 76	000

36 Mantali	GM Terminalia	mantaly 99	000 89	000 84	000

37 Pêcher	greffé Prunus	persica 50	000 45	000 42	000

38 Pin Pinus	khesia 5	000 4	500 4	300

39 Podocarpus	PM Podocarpus 5	000 4	500 4	300

40 Podocarpus	MM Podocarpus 15	000 13	000 12	000

41 Pommier	greffé Malus	domestica 75	000 67	000 63	000

42 Pybacée Eriobotrya	japonica	 5	000 4	500 4	300

43 Raphias Raphia	farinifera 35	000 31	000 29	000

44 Ravintsara,	Arbre	à	camphré Cinnamomum	camphora 25	000 22	000 21	000

45 Rotra,	Jamblon		PM Syzygium	cumini 5	000 4	500 4	300

46 Rotra,	Jamblon		GM Syzygium	cumini 8	000 7	200 6	800

47 Sesbonia	MM Sesbonia	punicea 9	000 8	100 7	700

48 Sesbonia	GM Sesbonia	punicea 15	000 13	000 12	000

49 Tohiravina	,	Zahana	GM Phyllarthron	madagascariensis 99	000 89	000 84	000

50 Palmier	Areca	½	Fut Chrysalidocarpus	 95	000 85	000 80	000

51 Palmier	à	huile	MM Elaeis	guineensis 40	000 36	000 34	000

52 Palmier	à	huile	GM Elaeis	guineensis 95	000 85	000 80	000

53 Palmier	Royal	GM Roystonea	regia 90	000 81	000 76	000

54 Palmier	Paul	et	Virginie Veitchia	merrillii 35	000 31	000 29	000

55 Palmier	Livistona	½	Fut Livistona	australis 95	000 85	000 80	000

56 Palmier	Livistona	MM Livistona	australis 30	000 27	000 25	000

57 Palmier	Multipliant	PM Dypsis	lutescens 25	000 22	000 21	000

58 Palmier	Multipliant	GM Dypsis	lutescens 40	000 36	000 34	000

59 Palmier	Multipliant	½	Fut Dypsis	lutescens 60	000 54	000 51	000

60 Palmier	Queux	de	poisson Caryota	mitis 60	000 54	000 51	000

61 Palmier	Satrana	PM Bismarkia	nobilis 30	000 27	000 25	000

62 Palmier	Triède	GM Dypsis	decaryi 100	000 90	000 85	000

63 Palmier	Triède	½	Fut	(sauf	grands	sujets) Dypsis	decaryi 150	000 135	000 127	000

64 Ravinala	GM Ravenala	madagascariensis 75	000 67	000 63	000

DESIGNATION DIMENSION	 PRIX

1 POTS	GREEK 25	cm 15	000

2 POTS	PALMA 28	cm 30	000

3 POTS	ROMANIAN 30	cm 30	000

4 POTS	ITALIAN 40	cm 50	000

5 POTS	ITALIAN 50	cm 70	000

PRIX	SUPPLEMENTAIRE	EN	POTS

NOM	DE	L’ESSENCE NOM	SCIENTIFIQUE

PRIX	UNITAIRE	EN	ARIARY
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Quantité Quantité Quantité
De	1	à	5 De	6	à	10 Plus	de	11

(-	10%)	 (-15%)

1 Acacia	PM Acacia	mangium 3	000 2	700 2	600

2 Acacia		GM Acacia	mangium 9	000 8	100 7	700

3 Acacia	du	Nil	PM Acacia	nilotica 5	000 4	500 4	300

4 Agrumes Citrus	sp. 39	000 35	000 33	000

5 Araucaria,	Désespoir	du	singe	GM	 Araucaria	araucana 45	000 40	000 38	000

6 Baobab	digitata	MM Adansonia	digitata 45	000 40	000 38	000

7 Baobab	Grandidier	MM Adansonia	grandidieri 45	000 40	000 38	000

8 Baobab	GM Adansonia 75	000 67	000 63	000

9 Caféier	 Coffea 5	000 4	500 4	300

10 Cerise	Gasy Eugenia	uniflora 39	000 35	000 33	000

11 Liquidambar	(faux	érable) Liquidambar	styraciflua 9	000 8	100 7	700

12 Corossolier	PM Annona	muricata 9	000 8	100 7	700

13 Cyprès	bleu Cupressus	arizonica 39	000 35	000 33	000

14 Cyprès	du	Portugal	PM Cupresus	lusitanica 39	000 35	000 33	000

15 Ficus	PM Ficus	benjamina 10	000 9	000 8	500

16 Ficus	GM Ficus	benjamina 40	000 36	000 34	000

17 Filaos	MM Casuarina	equisetifolia 9	000 8	100 7	700

18 Flamboyant	PM Delonix	regia 9	000 8	100 7	700

19 Flamboyant	GM Delonix	regia 90	000 81	000 76	000

20 Frangipaniers	PM Plumeria	rubra 15	000 13	000 12	000

21 Frangipaniers	MM Plumeria	rubra 30	000 27	000 25	000

22 Frangipaniers	GM Plumeria	rubra 75	000 67	000 63	000

23 Frêne	PM Fraxinus	excelsior 5	000 4	500 4	300

24 Frêne	GM Fraxinus	excelsior 25	000 22	000 21	000

25 Hakea	PM Hakea 13	000 11	700 11	100

26 Hazomena	GM Khaya	madagascariensis 125	000 112	000 106	000

27 Jacaranda	PM Jacaranda	mimosifolia 7	000 6	300 6	000

28 Jacaranda	GM Jacaranda	mimosifolia 25	000 22	000 21	000

29 Jacquier	PM Artocarpus	heterophyllus 9	000 8	100 7	700

30 Litchi	GM Litchi	chinensis 50	000 45	000 42	000

31 Mantali	PM Terminalia	mantaly 9	000 8	100 7	700

32 Mantali	GM Terminalia	mantaly 90	000 81	000 76	000

NOM	DE	L’ESSENCE

	FICHE	TARIFAIRE	DES	ARBRES	ET	PALMIERS																															

NOM	SCIENTIFIQUE

PRIX	UNITAIRE	EN	ARIARY

SITE	PEPINIERE	I	:	LA	PLANTATION	ANJIRO																																				
Mis	à	Jour	le	15	septembre	2017

Commandes	spéciales	et	grandes	quantitées	:	Nous	contacter	pour	devis							
Prestations	de	stabilisation	de	sols,	phytoépuration,	aménagements	paysagers,	reboisement	:	Nous	contacter	pour	devis	

Tél 	 :	0	20	24	359	79		/		0	34	02	282	26		/		0	34	02	282	25
Mail	 :	plantation.bemasoandro@yahoo.fr



Quantité Quantité Quantité
De	1	à	5 De	6	à	10 Plus	de	11

(-	10%)	 (-15%)

33 Pêcher	greffé Prunus	persica 50	000 45	000 42	000

34 Pin Pinus	khesia 5	000 4	500 4	300

35 Podocarpus	PM Podocarpus 5	000 4	500 4	300

36 Podocarpus	MM Podocarpus 15	000 13	000 12	000

37 Pommier	greffé Malus	domestica 90	000 81	000 76	000

38 Pybacée Eriobotrya	japonica	 5	000 4	500 4	300

39 Raphias Raphia	farinifera 35	000 31	000 29	000

40 Ravintsara,	Arbre	à	camphré Cinnamomum	camphora 25	000 22	000 21	000

41 Rotra,	Jamblon		PM Syzygium	cumini 5	000 4	500 4	300

42 Rotra,	Jamblon		GM Syzygium	cumini 7	000 6	300 6	000

43 Sesbonia	MM Sesbonia	punicea 9	000 8	100 7	700

44 Sesbonia	GM Sesbonia	punicea 15	000 13	000 12	000

45 Tohiravina	,	Zahana	GM Phyllarthron	madagascariensis 90	000 81	000 76	000

46 Palmier	à	huile	MM Elaeis	guineensis 40	000 36	000 34	000

47 Palmier	Royal	GM Roystonea	regia 60	000 54	000 51	000

48 Palmier	Paul	et	Virginie Veitchia	merrillii 40	000 36	000 34	000

49 Palmier	Livistona	MM Livistona	australis 25	000 22	000 21	000

50 Palmier	Multipliant	PM Dypsis	lutescens 25	000 22	000 21	000

51 Palmier	Multipliant	GM Dypsis	lutescens 40	000 36	000 34	000

52 Palmier	Triède	GM Dypsis	decaryi 75	000 67	000 63	000

53 Ravinala	GM Ravenala	madagascariensis 60	000 54	000 51	000

NOM	SCIENTIFIQUE

PRIX	UNITAIRE	EN	ARIARY

NOM	DE	L’ESSENCE


